
Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

-
OBEC 

VERNÉŘOVICE
00654124

Výměna oken na sále 

kulturního domu ve 

Vernéřovicích

         526 706,00 Kč                            -   Kč 263 353,00 Kč             86 236 700,00 Kč          

18POV1

1

Výměna 8 oken na sále 

kulturního domu
          526 706,00 Kč 263 353,00 Kč         236 700,00 Kč          236 700,00 Kč       

OBEC POLOM 00579165

Oprava společenského 

sálu, přísálí a chodby 

budovy čp. 34

      1 732 568,40 Kč 866 274,00 Kč             70 692 800,00 Kč          

18POV1

1

Oprava stavebně 

technického stavu 

budovy.

       1 732 568,40 Kč 866 274,00 Kč         692 800,00 Kč          185 000,00 Kč           507 800,00 Kč       

- OBEC HOŘIČKY 00272671
Oprava místní 

komunikace
      1 193 725,00 Kč 500 000,00 Kč             63 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava příjezdu k budově 

ZŠ, MŠ a ŠJ, bytovému 

domu a 12 RD

       1 193 725,00 Kč 500 000,00 Kč         -  Kč                        

-
Obec Provodov-

Šonov
00272957

Výměna střešní krytiny a 

zateplení střechy MŠ 

Provodov-Šonov

      1 169 559,00 Kč 550 000,00 Kč             66 -  Kč                        

18POV1

2

Výměna střešní krytiny a 

zateplení střechy MŠ 

Provodov-Šonov

       1 169 559,00 Kč 550 000,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC KOSIČKY 00268941
Komunikace pro chodce 

Kosičky - I. část
      4 032 991,00 Kč 1 500 000,00 Kč         79 1 200 000,00 Kč      

18POV1

2

Výstavba a rekonstrukce 

chodníků
       4 032 991,00 Kč 1 500 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        

- OBEC HABŘINA 00268755

Stavební úpravy budovy 

čp. 39, Památník ke 100 

letům založení republiky, 

Kontejner na BRKO a 

popelnice na kov

      1 895 253,76 Kč 964 829,68 Kč             71 723 200,00 Kč          

18POV1

1

Oprava budovy obchodu 

a hospody; vybudování 

památníku

       1 808 284,26 Kč 904 142,13 Kč         723 200,00 Kč          723 200,00 Kč       

18POVU1-

0006

18POVU1 Program obnovy venkova

18POVU1-

0001

18POVU1-

0002

18POVU1-

0003

18POVU1-

0004

18POVU1-

0005

Stránka 1 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

5

Nákup kontejneru a 

popelnice
             86 969,50 Kč 60 687,55 Kč           -  Kč                        

- Obec Dřevěnice 00578321

Obnova obce - 

Rekonstrukce cesty a 

budovy víceúčelového 

zařízení

      3 373 707,94 Kč 1 499 000,00 Kč         75 607 200,00 Kč          

18POV1

1

Vybudování skladových, 

technických a dílenských 

prostor pro obec 

       1 879 881,87 Kč 759 000,00 Kč         607 200,00 Kč          607 200,00 Kč           

18POV1

2

Zlepšení obslužnosti 

nemovitostí, 

rekonstrukce 

nevyhovující dešťové 

       1 493 826,07 Kč 740 000,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC LITÍČ 00581046

Pořízení zpevněné 

plochy a 

velkoobjemového 

         117 100,00 Kč 81 970,00 Kč               68 -  Kč                        

18POV1

5

Pořízení zpevněné plochy 

a velkoobjemového 

kontejneru na BRKO

          117 100,00 Kč 81 970,00 Kč           -  Kč                        

-
OBEC 

JAVORNICE
00274933

Rekonstrukce mostu u 

čp.133 v Javornici
         823 900,00 Kč 400 000,00 Kč             80 360 000,00 Kč          

18POV1

2

Rekonstrukce mostu v 

Javornici
          823 900,00 Kč 400 000,00 Kč         360 000,00 Kč          360 000,00 Kč           

-
OBEC RAČICE 

NAD TROTINOU
00653365

Oprava místní 

komunikace a pořízení 

kontejnerů na tříděný 

odpad

      1 239 684,00 Kč 629 574,40 Kč             69 416 500,00 Kč          

18POV1

2

Oprava mistní 

komunikace
       1 191 022,00 Kč 595 511,00 Kč         416 500,00 Kč          416 500,00 Kč       

18POV1

5

Nákup kontejnerů na 

tříděný odpad
             48 662,00 Kč 34 063,40 Kč           -  Kč                        

- Obec Voděrady 00275506
Voděrady, oprava místní 

komunikace.
      1 064 799,71 Kč 532 399,85 Kč             46 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace
       1 064 799,71 Kč 532 399,85 Kč         -  Kč                        

18POVU1-

0007

18POVU1-

0008

18POVU1-

0009

18POVU1-

0010

18POVU1-

0011

Stránka 2 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

-
OBEC 

SEMECHNICE
00275361

Dokončení místní 

komunikaci na pozemku 

par. č. 1101, k.ú. 

Semechnice

         748 474,04 Kč 374 237,01 Kč             69 261 800,00 Kč          

18POV1

2

Obnova slepé místní 

obslužné komunikace
          748 474,04 Kč 374 237,01 Kč         261 800,00 Kč          261 800,00 Kč           

- Obec Librantice 45978140

Oprava budovy 

Obecního úřadu, Úprava 

obecního rybníku č. 1

         987 567,00 Kč 420 000,00 Kč             71 160 000,00 Kč          

18POV1

1

Výměna oken, dveří a 

opravu vnějšího vzhledu
          454 407,00 Kč 220 000,00 Kč         -  Kč                        

18POV1

4

Zadržení srážkových vod 

na území obce a 

zpomalení odtoku

          533 160,00 Kč 200 000,00 Kč         160 000,00 Kč          160 000,00 Kč       

-
Obec Dobrá 

Voda u Hořic
00271489

„Rekonstrukce  

umýváren a WC v MŠ v 

Dobré Vodě u Hořic a 

zřízení učitelského WC 

ve 2.patře MŠ“

         863 050,00 Kč 431 525,00 Kč             67 -  Kč                        

18POV1

1

Rekonstrukce umýváren 

a WC v MŠ a zřízení WC
          863 050,00 Kč 431 525,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC ROŽNOV 00272981
Oprava chodníků v obci 

Rožnov
         885 356,41 Kč 442 678,20 Kč             40 -  Kč                        

18POV1

2
Oprava chodníků v obci           885 356,41 Kč 442 678,20 Kč         -  Kč                        

-
Obec 

Doubravice
00580759

Restaurování nemovité 

kulturní památky 

,,Krucifix na podstavě"

         126 873,50 Kč 63 436,00 Kč               74 50 400,00 Kč            

18POV1

3

Restaurování nemovité 

kulturní památky
          126 873,50 Kč 63 436,00 Kč           50 400,00 Kč            50 400,00 Kč          

-

OBEC BOŽANOV 00272515

Multifunkční dům a 

oprava povrchu místní 

komunikace v obci 

Božanov

      3 656 175,69 Kč 1 500 000,00 Kč         95 800 000,00 Kč          

18POV1

1

Výstavba multifunkčního 

domu
       2 014 223,60 Kč 800 000,00 Kč         800 000,00 Kč          800 000,00 Kč           

18POVU1-

0016

18POVU1-

0015

18POVU1-

0014

18POVU1-

0013

18POVU1-

0012

18POVU1-

0017

Stránka 3 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace
       1 641 952,09 Kč 700 000,00 Kč         -  Kč                        

-
OBEC 

HEŘMANICE
00272647

Výměna topení v MŠ, 

Oprava komunikace v 

centru obce a Pořízení 

kontejnerů na tříděný 

odpad

      1 730 532,68 Kč 887 928,34 Kč             67 -  Kč                        

18POV1

1

Výměna otopné soustavy 

v MŠ
          817 001,68 Kč 408 500,84 Kč         -  Kč                        

18POV1

2
Opava místní komunikace           800 221,00 Kč 400 110,50 Kč         -  Kč                        

18POV1

5

Nákup kontejnerů na 

tříděný odpad
          113 310,00 Kč 79 317,00 Kč           -  Kč                        

-
Obec 

Martínkovice
00272817

Výměna oken OÚ+MŠ, 

autobusová čekárna, 

prostranství před 

hřbitovem, oprava 

komunikace

      1 261 146,33 Kč 630 573,16 Kč             87 246 600,00 Kč          

18POV1

1

Výměna oken, 

výbudování autobusové 

zastávky a oprava opěrné 

          711 975,45 Kč 355 987,72 Kč         -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace
          549 170,88 Kč 274 585,44 Kč         246 600,00 Kč          46 000,00 Kč             200 600,00 Kč       

-
Obec Malé 

Svatoňovice
00278114

Úprava veřejného 

prostranství ul. B. 

Němcové - Malé 

Svatoňovice

      1 592 665,90 Kč 796 332,95 Kč             73 636 800,00 Kč          

18POV1

2

Úprava veřejného 

prostranství v centru 

obce

       1 592 665,90 Kč 796 332,95 Kč         636 800,00 Kč          636 800,00 Kč           

-
Obec Lípa nad 

Orlicí
00275077

Lipské škole nový 

kabátek - do školky po 

rovném již od vrátek

         990 053,00 Kč 495 026,00 Kč             40 -  Kč                        

18POV1

1

Úprava budovy MŠ a 

úprava zpevněných ploch
          990 053,00 Kč 495 026,00 Kč         -  Kč                        

18POVU1-

0021

18POVU1-

0019

18POVU1-

0018

18POVU1-

0020

Stránka 4 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

- OBEC VÝRAVA 00653331

Oprava místní 

komunikace v obci 

Výrava od čp. 71 po čp. 

82

      3 728 051,00 Kč 1 500 000,00 Kč         80 1 350 000,00 Kč      

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace
       3 728 051,00 Kč 1 500 000,00 Kč      1 350 000,00 Kč      1 350 000,00 Kč        

-

OBEC 

KLÁŠTERSKÁ 

LHOTA

00277991

Oprava místních 

komunikací v obci 

Klášterská Lhota – 4. 

etapa

      1 994 833,00 Kč 997 416,50 Kč             40 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava dvou úseků 

místních komunikací
       1 994 833,00 Kč 997 416,50 Kč         -  Kč                        

- Obec Strážné 00580180

Rekonstrukce 

komunikace "Kolonka" - 

II. etapa

      1 841 045,00 Kč 920 522,00 Kč             76 736 000,00 Kč          

18POV1

2

Rekonstrukce místní 

komunikace
       1 841 045,00 Kč 920 522,00 Kč         736 000,00 Kč          736 000,00 Kč           

- OBEC ZÁMĚL 00275531
Rekonstrukce č.p. 227 

zázemí pro hasiče
         941 932,00 Kč 470 966,00 Kč             90 470 000,00 Kč          

18POV1

1

Rekonstrukce zázemí pro 

hasiče
          941 932,00 Kč 470 966,00 Kč         470 000,00 Kč          470 000,00 Kč           

-
Město Janské 

Lázně
00277967

Autobusové zastávky v 

Janských Lázních
         276 110,00 Kč 138 055,00 Kč             86 124 200,00 Kč          

18POV1

2

Vybudování 2 přístřešků 

pro autobusové zastávky
          276 110,00 Kč 138 055,00 Kč         124 200,00 Kč          124 200,00 Kč           

- OBEC BOREK 00578223
Oprava místních 

komunikací
         818 506,00 Kč 409 253,00 Kč             46 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místních 

komunikací
          818 506,00 Kč 409 253,00 Kč         -  Kč                        

- Obec Batňovice 00277657 Oprava zdi u hřbitova          368 000,00 Kč 184 000,00 Kč             46 -  Kč                        

18POV1

1
Oprava hřbitovní zdi           368 000,00 Kč 184 000,00 Kč         -  Kč                        

18POVU1-

0023

18POVU1-

0022

18POVU1-

0028

18POVU1-

0027

18POVU1-

0026

18POVU1-

0025

18POVU1-

0024

Stránka 5 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

- Obec Kuks 00278025

Obnova fasády 

Lázeňských domů v 

Kuksu č.p.3,4 Etapa 

Sanace zdiva a sanační 

opatření proti vlhkosti a 

Kontejnery na odpad

      1 349 022,65 Kč 600 977,00 Kč             88 450 000,00 Kč          

18POV1

3

Obnova fasády 

Lázeňských domů
       1 204 769,65 Kč 500 000,00 Kč         450 000,00 Kč          450 000,00 Kč       

18POV1

5

Nákup kontejneru na 

tříděný odpad
          144 253,00 Kč 100 977,00 Kč         -  Kč                        

-
Obec Staré 

Místo
00578584

Podpora separace 

odpadů pro občany obce 

Staré Místo

         188 200,00 Kč 131 740,00 Kč             76 104 800,00 Kč          

18POV1

5

Rozšíření systému 

separace odpadů
          188 200,00 Kč 131 740,00 Kč         104 800,00 Kč          104 800,00 Kč       

- OBEC HRÁDEK 00268828

Multifunkční objekt 

Hrádek u Nechanic - 

nástavba

      3 747 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč         74 1 200 000,00 Kč      

18POV1

1

Vybudování 

multifunkčního objektu
       3 747 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        

18POVU1-

0032
-

Obec 

Nemyčeves
00271870

Nemyčeves - úprava 

místních komunikací - 

část 4

         960 408,00 Kč 450 000,00 Kč             0 -  Kč                        

18POVU1-

0032

18POV1

2

Úprava místních 

komunikací
          960 408,00 Kč 450 000,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC LANŽOV 00580198
Program obnovy 

venkova-18POVU1
      1 001 331,00 Kč 487 000,00 Kč             65 -  Kč                        

18POV1

1

Oprava budova 

hasičských zbrojnic, 

oprava prostranství na 

hřbitově

          705 000,00 Kč 320 000,00 Kč         -  Kč                        

18POV1

2

Oprava prostranství před 

hřbitovem
          174 000,00 Kč 85 000,00 Kč           -  Kč                        

18POV1

5

Nákup kontejnerů na 

biologický odpad
          122 331,00 Kč 82 000,00 Kč           -  Kč                        

18POVU1-

0029

18POVU1-

0033

18POVU1-

0031

18POVU1-

0030

Stránka 6 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

- OBEC BOROVÁ 00654141

Úprava okolí kaple 

Božského Srdce Páně v 

Borové - dlážděné plochy

         655 206,35 Kč 327 500,00 Kč             69 228 900,00 Kč          

18POV1

2

Vabudování zpevněné 

přístupové plochy
          655 206,35 Kč 327 500,00 Kč         228 900,00 Kč          228 900,00 Kč           

-
Městys 

Mlázovice
00271853

Rekonstrukce obecní 

tělocvíčny v Mlázovicích - 

3. (závěrečná) etapa

         950 000,00 Kč 475 000,00 Kč             70 380 000,00 Kč          

18POV1

1
Rekonstrukce tělocvičny           950 000,00 Kč 475 000,00 Kč         380 000,00 Kč          190 000,00 Kč           190 000,00 Kč       

-
OBEC DOLNÍ 

PŘÍM
00268747

Oprava fasády budovy ZŠ 

a MŠ Probluz čp. 27
      1 500 000,00 Kč 750 000,00 Kč             36 -  Kč                        

18POV1

1

Oprava fasády budovy ZŠ 

a MŠ
       1 500 000,00 Kč 750 000,00 Kč         -  Kč                        

-
MĚSTO TEPLICE 

NAD METUJÍ
00273139

Obnova památníku 

padlým z 1. světové 

války, oprava hřiště u 

školy, oprava místní 

komunikace, odbahnění 

      1 447 386,74 Kč 780 108,05 Kč             94 200 000,00 Kč          

18POV1

1

Obnova památníku, 

oprava hřiště
          832 482,74 Kč 416 241,37 Kč         -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace
          327 733,36 Kč 163 866,68 Kč         -  Kč                        

18POV1

4
Odbahnění nádrže           287 170,64 Kč 200 000,00 Kč         200 000,00 Kč          200 000,00 Kč       

18POVU1-

0038
-

OBEC VYSOKÁ 

NAD LABEM
00269786

Výstavba světelného 

signalizačního zařízení na 

chodeckém přechodu ve 

Vysoké nad Labem

         724 428,00 Kč 350 000,00 Kč             69 245 000,00 Kč          

18POV1

2

Instalace světelného 

signalizačního zařízení
          724 428,00 Kč 350 000,00 Kč         245 000,00 Kč          245 000,00 Kč           

-
Obec Deštné v 

Orlických horách
00274844

Oprava veřejného 

osvětlení
         899 743,00 Kč 449 871,00 Kč             94 449 000,00 Kč          

18POVU1-

0036

18POVU1-

0035

18POVU1-

0034

18POVU1-

0039

18POVU1-

0037

Stránka 7 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

2

Oprava veřejného 

osvětlení
          899 743,00 Kč 449 871,00 Kč         449 000,00 Kč          449 000,00 Kč           

- Městys Machov 00272809
Nová místní komunikace 

Machov - Záduší
         841 637,91 Kč 420 818,00 Kč             92 420 000,00 Kč          

18POV1

2

Vybudování nové místní 

komunikace
          841 637,91 Kč 420 818,00 Kč         420 000,00 Kč          420 000,00 Kč           

- OBEC OSEČNICE 00275212

Oprava krytu místních 

komunikací v obci 

Osečnice II.

      1 620 630,00 Kč 810 000,00 Kč             67 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava vrchní vrstvy 

místní komunikace
       1 620 630,00 Kč 810 000,00 Kč         -  Kč                        

- Obec Jeřice 00271624

Rekonstrukce 

infrastruktury obce 

Jeřice

      1 207 228,53 Kč 603 614,26 Kč             67 -  Kč                        

18POV1

1
Oprava obecních budov           894 610,70 Kč 447 305,35 Kč         -  Kč                        

18POV1

2

Oprava povrchu místní 

komunikace
          312 617,83 Kč 156 308,91 Kč         -  Kč                        

- Městys Žernov 00273295

Rekonstrukce místních 

komunikací a výstavba 

parkovacího stání v 

Žernově

      1 029 305,00 Kč 514 652,00 Kč             83 462 600,00 Kč          

18POV1

2

Rekonstrukce místní 

komunikace, parkovací 

stání, výměna veřejného 

osvětlení

       1 029 305,00 Kč 514 652,00 Kč         462 600,00 Kč          462 600,00 Kč           

- OBEC RASOŠKY 00272973
CHODNÍKY RASOŠKY,V 

CHALUPÁCH A VE VSI
      1 673 859,00 Kč 800 000,00 Kč             62 -  Kč                        

18POV1

2
Obnova chodníku        1 673 859,00 Kč 800 000,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC PÍSEK 00269310

"Stavební úpravy a 

přístavba obecního 

úřadu na pozemku 

č.1,14/1, k.ú.Písek u 

Chlumce nad Cidlinou"

      1 895 058,31 Kč 947 529,15 Kč             71 757 600,00 Kč          

18POVU1-

0041

18POVU1-

0040

0039

18POVU1-

0045

18POVU1-

0044

18POVU1-

0043

18POVU1-

0042

Stránka 8 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

1

Stavební úpravy a 

přístavba obecního úřadu
       1 895 058,31 Kč 947 529,15 Kč         757 600,00 Kč          757 600,00 Kč           

-
OBEC 

PETROVIČKY
00578509

Oprava veřejného 

osvětlení
         200 000,00 Kč 100 000,00 Kč             0 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava veřejného 

osvětlení
          200 000,00 Kč 100 000,00 Kč         -  Kč                        

-
OBEC VELKÝ 

VŘEŠŤOV
00484776

Stavební úpravy 

stávajících chodníků
      2 969 539,00 Kč 1 484 769,50 Kč         40 -  Kč                        

18POV1

2
Stavební úprava chodníků        2 969 539,00 Kč 1 484 769,50 Kč      -  Kč                        

- Obec Nevratice 00578452

Modernizace původní 

hasičské zbrojnice na 

technické zázemí obce

         479 399,00 Kč 239 699,50 Kč             67 -  Kč                        

18POV1

1

Rekonstrukce původní 

hasičské zbrojnice
          479 399,00 Kč 239 699,50 Kč         -  Kč                        

-
OBEC 

MOKROVOUSY
00269158

Víceúčelové hřiště 

Mokrovousy
      1 800 000,00 Kč 900 000,00 Kč             75 720 000,00 Kč          

18POV1

1

Výstavba víceúčelového 

hřiště
       1 800 000,00 Kč 900 000,00 Kč         720 000,00 Kč          720 000,00 Kč           

-
OBEC 

HNĚVČEVES
00268771

Výměna střešní krytiny 

na sportovní hale
      1 192 965,00 Kč 590 000,00 Kč             40 -  Kč                        

18POV1

1

Výměna střešní krytiny 

na sportovní hale
       1 192 965,00 Kč 590 000,00 Kč         -  Kč                        

-
OBEC STARÝ 

BYDŽOV
00653420

Výstavba víceúčelového 

sportovního areálu v 

obce Starý Bydžov

      2 067 946,16 Kč 1 033 973,00 Kč         75 826 400,00 Kč          

18POV1

1

Výstavba sportovního 

areaálu
       2 067 946,16 Kč 1 033 973,00 Kč      826 400,00 Kč          826 400,00 Kč           

18POVU1-

0047

18POVU1-

0046

0045

18POVU1-

0051

18POVU1-

0050

18POVU1-

0049

18POVU1-

0048

Stránka 9 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

- OBEC BRZICE 00654001

Nutná obnova sjízdnosti 

obecních komunikací po 

lesní kalamitě

      2 264 023,90 Kč 700 000,00 Kč             67 -  Kč                        

18POV1

2

Opravy obecních 

komunikací
       2 264 023,90 Kč 700 000,00 Kč         -  Kč                        

-
OBEC 

TŘESOVICE
00269727

Opravy a nové herní 

prvky v Mateřské škole 

Třesovice, č.p. 74

      1 203 150,00 Kč 601 575,00 Kč             71 480 800,00 Kč          

18POV1

1

Oprava vnitřních prostor 

MŠ a instalace herních 

prvků

       1 203 150,00 Kč 601 575,00 Kč         480 800,00 Kč          480 800,00 Kč       

- OBEC LIBERK 00275051
Oprava místní 

komunikace Bělá, Liberk
      2 325 183,77 Kč 1 162 591,88 Kč         50 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace Bělá, Liberk
       2 325 183,77 Kč 1 162 591,88 Kč      -  Kč                        

-
Obec Lhota pod 

Hořičkami
00653993 Oprava místní kounikace       2 549 534,00 Kč 1 274 767,00 Kč         73 1 019 200,00 Kč      

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace
       2 549 534,00 Kč 1 274 767,00 Kč      1 019 200,00 Kč      1 019 200,00 Kč    

-
Obec Milovice u 

Hořic
00578444

Komplexní úprava 

přístupového 

prostranství hřbitova 

Milovice u Hořic

         628 926,87 Kč 314 463,43 Kč             69 219 800,00 Kč          

18POV1

2

Úprava veřejného 

prostranství
          628 926,87 Kč 314 463,43 Kč         219 800,00 Kč          219 800,00 Kč       

- Obec Libotov 00578193 Střecha pro MŠ Libotov          318 230,00 Kč 159 115,00 Kč             40 -  Kč                        

18POV1

1
Rekonstrukce střechy MŠ           318 230,00 Kč 159 115,00 Kč         -  Kč                        

18POVU1-

0053

18POVU1-

0052

18POVU1-

0057

18POVU1-

0056

18POVU1-

0055

18POVU1-

0054

Stránka 10 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

-
OBEC 

HOŘINĚVES
00268801

Restaurování drobné 

sakrální stavby a dvou 

centrálních křížů v obci 

Hořiněves a jejich 

místních částech

         370 744,00 Kč 185 370,00 Kč             40 -  Kč                        

18POV1

1

Celková rekonstrukce tří 

drobných venkovských 

sakrálních památek

          370 744,00 Kč 185 370,00 Kč         -  Kč                        

-
OBEC 

STŘEZETICE
00269646

Oprava chodníku v obci 

Střezetice
      1 175 740,00 Kč 587 870,00 Kč             40 -  Kč                        

18POV1

2
Obnova chodníků        1 175 740,00 Kč 587 870,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC TUŘ 00272256

Stavební úpravy budovy 

Obecního úřadu č.p. 

13,snížení energetické 

náročnosti objektu

      1 283 776,33 Kč 641 888,16 Kč             68 -  Kč                        

18POV1

1

Stavební úpravy a snížení 

energetické náročnosti 

budovy úřadu

       1 283 776,33 Kč 641 888,16 Kč         -  Kč                        

- OBEC ZÁBRODÍ 00273244

Stavební úpravy 

chodníku - hráz rybníku 

Brodský, Zábrodí

         815 515,84 Kč 407 757,92 Kč             69 407 000,00 Kč          

18POV1

2
Stavební úpravy chodníku           815 515,84 Kč 407 757,92 Kč         407 000,00 Kč          92 000,00 Kč             315 000,00 Kč       

-
Obec Horní 

Kalná
00580783

Oprava památky Pomník 

padlým v Horní Kalné
         109 000,00 Kč 53 000,00 Kč               81 50 000,00 Kč            

18POV1

1

Restaurování sakrální 

stavby
          109 000,00 Kč 53 000,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč          

-
OBEC 

JETŘICHOV
00654116

Výměna oken na budově 

OÚ a školy - Jetřichov 

č.p. 126, dokončení

         768 109,61 Kč 384 054,00 Kč             86 345 600,00 Kč          

18POV1

1

Výměna oken na budově 

OÚ a ZŠ
          768 109,61 Kč 384 054,00 Kč         345 600,00 Kč          345 600,00 Kč           

18POVU1-

0059

18POVU1-

0058

18POVU1-

0063

18POVU1-

0062

18POVU1-

0061

18POVU1-

0060

Stránka 11 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

- OBEC POTŠTEJN 00275271

Rekonstrukce místní 

komunikace v obci 

Potštejn - ul. Polní

         663 980,07 Kč 331 990,03 Kč             50 -  Kč                        

18POV1

2

Rekonstrukce místní 

komunikace
          663 980,07 Kč 331 990,03 Kč         -  Kč                        

- OBEC TROTINA 00278351

Renovace víceúčelové a 

společenské místnosti a 

energeticky úsporná 

opatření v budově 

Obecního úřadu obce 

         206 619,60 Kč 103 309,00 Kč             70 82 400,00 Kč            

18POV1

1

Renovace víceúčelové a 

společenské místnosti
          206 619,60 Kč 103 309,00 Kč         82 400,00 Kč            82 400,00 Kč          

-
OBEC 

PRASKAČKA
00269352

Rekonstrukce místní 

komunikace č. 3C v obci 

Praskačka - Za Humny

      3 633 310,00 Kč 1 490 000,00 Kč         40 -  Kč                        

18POV1

2

Rekonstrukce místní 

komunikace 
       3 633 310,00 Kč 1 490 000,00 Kč      -  Kč                        

- OBEC MOKRÉ 00579131

Oprava veřejného 

prostranství před 

obecním úřadem, 

knihovnou a hřištěm pro 

         604 816,00 Kč 302 400,00 Kč             73 241 600,00 Kč          

18POV1

2

Oprava veřejného 

prostranství 
          604 816,00 Kč 302 400,00 Kč         241 600,00 Kč          241 600,00 Kč       

- OBEC BYSTRÉ 00274763

Oprava místní 

komunikace  v části Doly, 

číslo 13c, 18c, 19c - viz. 

pasport

         140 844,00 Kč 70 422,00 Kč               40 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace
          140 844,00 Kč 70 422,00 Kč           -  Kč                        

-

OBEC 

ALBRECHTICE 

N.O.

00579106
Oprava komunikace ulice 

V Borku
      4 575 163,00 Kč 1 200 000,00 Kč         40 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace
       4 575 163,00 Kč 1 200 000,00 Kč      -  Kč                        

- Obec Klamoš 00268925
Obnova  zeleně v obci 

Klamoš
         235 133,00 Kč 117 500,00 Kč             67 -  Kč                        

18POVU1-

0066

18POVU1-

0064

18POVU1-

0070

18POVU1-

0069

18POVU1-

0068

18POVU1-

0067

18POVU1-

0065

Stránka 12 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

2
Obnova  zeleně v obci           235 133,00 Kč 117 500,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC BOLEHOŠŤ 00274721

Účel 1 - Obnova pomníku 

padlých a blízkého okolí, 

Účel 2 - Výstavba 

chodníku - 1. část

      2 068 841,57 Kč 1 029 467,28 Kč         72 703 200,00 Kč          

18POV1

1

Obnova sakrální stavby a 

jejího okolí
          309 907,00 Kč 150 000,00 Kč         -  Kč                        

18POV1

2

Výstavba nového 

chodníku
       1 758 934,57 Kč 879 467,28 Kč         703 200,00 Kč          703 200,00 Kč           

- OBEC KÁRANICE 00268917

Technická infrastruktura 

pro 6RD v Káranicích - 

komunikace a veřejné 

osvětlení

         423 987,00 Kč 211 993,50 Kč             68 -  Kč                        

18POV1

2

Výstavba místní 

komunikace a veřejného 

osvětlení

          423 987,00 Kč 211 993,50 Kč         -  Kč                        

-
Město Rtyně v 

Podkrkonoší
00278238

Oprava chodníku v ulici 

Hornická
      1 315 331,00 Kč 650 000,00 Kč             40 -  Kč                        

18POV1

2
Oprava chodníku        1 315 331,00 Kč 650 000,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC ČERNILOV 00268674
Černilov - Bukovina, 

Úprava centra obce
      3 789 265,21 Kč 1 500 000,00 Kč         80 1 350 000,00 Kč      

18POV1

2

Úprava veřejného 

prostranství 
       3 789 265,21 Kč 1 500 000,00 Kč      1 350 000,00 Kč      1 350 000,00 Kč        

- Obec Libošovice 00271756

Oprava místní 

komunikace v 

Libošovicích - Nepřívěc

         808 278,00 Kč 404 139,00 Kč             36 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace
          808 278,00 Kč 404 139,00 Kč         -  Kč                        

-
OBEC 

SUCHOVRŠICE
00580775

Obnova a údržba 

tělocvičny - II etapa
      1 106 938,00 Kč 550 000,00 Kč             66 -  Kč                        

18POVU1-

0073

18POVU1-

0072

0070

18POVU1-

0076

18POVU1-

0075

18POVU1-

0074

18POVU1-

0071

Stránka 13 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

1

Obnova a údržba 

tělocvičny 
       1 106 938,00 Kč 550 000,00 Kč         -  Kč                        

-
OBEC 

DOBŘENICE
00268721

Regenerace zahrady 

Mateřské školy v 

Dobřenicích

      2 010 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč         63 -  Kč                        

18POV1

1

Regenerace zahrady 

Mateřské školy
       2 010 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč      -  Kč                        

- Obec Lužany 00271799
Úpravy budovy OÚ 

Lužany
         853 281,00 Kč 426 640,00 Kč             80 383 400,00 Kč          

18POV1

1

Úpravy budovy - výměna 

oken, interiérových a 

exteriérových dveří

          853 281,00 Kč 426 640,00 Kč         383 400,00 Kč          383 400,00 Kč           

- OBEC HLUŠICE 00268763
Výstavba hygienického 

zařízení v areálu Hliňák
      1 685 451,35 Kč 842 725,00 Kč             78 673 600,00 Kč          

18POV1

1

Výstavba hygienického 

zařízení v přílrodním 

areálu

       1 685 451,35 Kč 842 725,00 Kč         673 600,00 Kč          673 600,00 Kč           

-
OBEC 

HŘIBOJEDY
00581011

Rekonstrukce stávajícího 

hřiště pro multifunkční 

využití , obnova 

technického zajištění 

stávajících vodních 

nádrží

         901 061,00 Kč 494 000,00 Kč             92 340 000,00 Kč          

18POV1

1
Rekonstrukce hřiště           680 841,00 Kč 340 000,00 Kč         340 000,00 Kč          340 000,00 Kč           

18POV1

4

Obnova stávající vodní 

nádrže
          220 220,00 Kč 154 000,00 Kč         -  Kč                        

- Obec Vrbice 00579211
OPRAVA MÍSTNÍCH 

KOMUNIKACÍ
         499 000,00 Kč 249 000,00 Kč             0 -  Kč                        

18POV1

1

Oprava místních 

komunikace
          499 000,00 Kč 249 000,00 Kč         -  Kč                        

-
Obec Kunčice 

nad Labem
00278033

Oprava místních 

komunikací v obci 

Kunčice nad Labem

      1 911 864,00 Kč 955 000,00 Kč             67 -  Kč                        

18POVU1-

0079

18POVU1-

0078

18POVU1-

0077

0076

18POVU1-

0082

18POVU1-

0081

18POVU1-

0080

Stránka 14 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace
       1 911 864,00 Kč 955 000,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC CHVALEČ 00277941

Rekonstrukce kluziště na 

víceúčelové hřiště - 

Chvaleč

      1 576 056,00 Kč 788 028,00 Kč             71 630 400,00 Kč          

18POV1

1

Rekonstrukce kluziště na 

víceúčelové hřiště
       1 576 056,00 Kč 788 028,00 Kč         630 400,00 Kč          630 400,00 Kč           

- Město Kopidlno 00271705

Revitalizace Hilmarova 

náměstí Kopidlno - 

chodník I

      8 971 258,64 Kč 1 500 000,00 Kč         93 1 500 000,00 Kč      

18POV1

2

Rekonstrukce Hilmarova 

náměstí
       8 971 258,64 Kč 1 500 000,00 Kč      1 500 000,00 Kč      1 500 000,00 Kč        

-
Obec Slatina nad 

Zdobnicí
00275395

Slatina nad Zdobnicí - 

Chodník při silnici 

III/3195, podél č. p. 203

      1 680 689,00 Kč 840 344,50 Kč             69 588 000,00 Kč          

18POV1

2

Rekonstrukce chodníků a 

opěrné zdi
       1 680 689,00 Kč 840 344,50 Kč         588 000,00 Kč          588 000,00 Kč           

- Obec Osek 00578487
Vybudování chodníku v 

obci Osek
      1 277 259,00 Kč 638 629,00 Kč             66 -  Kč                        

18POV1

2

Výstavba nového 

chodníku
       1 277 259,00 Kč 638 629,00 Kč         -  Kč                        

-
OBEC ČERVENÁ 

HORA
00486299

Chodníky a zpevněné 

plochy v obci Červená 

hora - SO 102 - chodník - 

levá strana silnice 

      1 315 933,78 Kč 657 966,89 Kč             72 525 600,00 Kč          

18POV1

2

Výstavba nového 

chodníku
       1 315 933,78 Kč 657 966,89 Kč         525 600,00 Kč          525 600,00 Kč           

- Obec Rudník 00278246

Rekonstrukce budovy 

Obecního úřadu č.p.56 a 

rozšíření svozu 

bioodpadu

    11 973 791,62 Kč 1 500 000,00 Kč         46 -  Kč                        

18POV1

1

Rekonstrukce vnitřních 

prostor obecního úřadu
     11 691 946,62 Kč 1 320 000,00 Kč      -  Kč                        

18POVU1-

0087

18POVU1-

0086

18POVU1-

0085

0082

18POVU1-

0088

18POVU1-

0084

18POVU1-

0083

Stránka 15 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

5
Pořízení kontejnerů           281 845,00 Kč 180 000,00 Kč         -  Kč                        

-
OBEC 

KRAMOLNA
00273147

Obnova a údržba 

občanské vybavenosti a 

úprava ploch 

kontejnerových stání 

      2 267 183,00 Kč 827 442,50 Kč             0 -  Kč                        

18POV1

1

Oprava střešní krytiny v 

MŠ a oprava sakrální 

stavby

       1 254 885,00 Kč 627 442,50 Kč         -  Kč                        

18POV1

5

Úprava kontejnerových 

ploch
       1 012 298,00 Kč 200 000,00 Kč         -  Kč                        

-
OBEC ŽĎÁR NAD 

METUJÍ
00273279

Oprava chodníku a 

veřejného osvětlení ve 

Žďáře nad Metují

      1 459 629,44 Kč 729 814,72 Kč             90 729 000,00 Kč          

18POV1

2

Oprava chodníku a 

veřejného osvětlení
       1 459 629,44 Kč 729 814,72 Kč         729 000,00 Kč          729 000,00 Kč           

-
OBEC ORLICKÉ 

ZÁHOŘÍ
00275204

POV 2018 - Obec Orlické 

Záhoří
      1 160 550,00 Kč 632 275,00 Kč             71 360 000,00 Kč          

18POV1

2

Rekonstrukce místní 

komunikace, oprava 

veřejného osvětlení

          900 550,00 Kč 450 275,00 Kč         360 000,00 Kč          360 000,00 Kč       

18POV1

5

Nákup kontejnerů na 

třídění odpadu           260 000,00 Kč 182 000,00 Kč         -  Kč                        

- Město SMIŘICE 00269557

Rekonstrukce ulice 

Nádražní-Smiřice-1. 

etapa (severní část)

      6 303 120,83 Kč 1 500 000,00 Kč         76 1 200 000,00 Kč      

18POV1

2

Rekonstrukce místní 

komunikace
       6 303 120,83 Kč 1 500 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        

-
Obec Skuhrov 

nad Bělou
00275387

Bezpečná školka - úpravy 

parkování
          681 189,00 Kč 340 000,00 Kč         69 238 000,00 Kč          

18POV1

2

Oprava komunikace v MŠ a 

oprava parkovacích ploch          681 189,00 Kč 340 000,00 Kč             238 000,00 Kč          238 000,00 Kč       

18POVU1-

0091

18POVU1-

0090

18POVU1-

0089

18POVU1-

0092

18POVU1-

0093

Stránka 16 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

- OBEC DUBENEC 00277801

Oprava chodníků, 

zpevněná plocha s 

oplocením pro třídění 

odpadu a dva 

velkoobjemové 

kontejnery pro Obec 

Dubenec

      2 850 960,60 Kč 1 482 117,02 Kč         0 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava chodníků a 

vybudování zpevněné 

plochy

       2 567 777,00 Kč 1 283 888,50 Kč      0 -  Kč                        

18POV1

5

Nákup velkoobjemových 

kontejnerů
          283 183,60 Kč 198 228,52 Kč         0 -  Kč                        

-
OBEC DOLNÍ 

KALNÁ
00277762

Rekonstrukce 

sportovního zázemí a 

oprava hřbitovní zdi v 

Dolní Kalné

      4 539 963,00 Kč 1 438 000,00 Kč         74 792 000,00 Kč          

18POV1

1

Rekonstrukce 

sportovního zázemí 
       3 638 827,00 Kč 990 000,00 Kč         792 000,00 Kč          792 000,00 Kč           

18POV1

3

Oprava hřbitovní zdi v 

Dolní Kalné
          901 136,00 Kč 448 000,00 Kč         

-
Obec Dolní 

Brusnice
60153415

Dolní Brusnice - 

zateplení objektu
      1 304 283,91 Kč 652 141,95 Kč             72 521 600,00 Kč          

18POV1

1
Zateplení objektu        1 304 283,91 Kč 652 141,95 Kč         521 600,00 Kč          521 600,00 Kč           

- Město Miletín 00271811

Rekosntrukce střech nad 

budovami občanské 

vybavenosti

      2 629 319,00 Kč 1 300 000,00 Kč         50 -  Kč                        

18POV1

1
Rekostrukce střech        2 629 319,00 Kč 1 300 000,00 Kč      -  Kč                        

- Obec Bílý Újezd 00274704

Opravy na víceúčelovém 

hřišti Bílý Újezd a zvýšení 

kapacity sběrné sítě na 

tříděný odpad v obci Bílý 

Újezd

         570 000,00 Kč 315 000,00 Kč             66 -  Kč                        

18POVU1-

0098

18POVU1-

0097

18POVU1-

0096

18POVU1-

0095

18POVU1-

0094

Stránka 17 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

1

Oprava víceúčelového 

hřiště
          410 000,00 Kč 205 000,00 Kč         -  Kč                        

18POV1

5

Nákup kontejnerů na 

tříděný odpad
          160 000,00 Kč 110 000,00 Kč         -  Kč                        

-
Obec Rybná nad 

Zdobnicí
00275328

Obnova živičného krytu 

místní komunikace 

Rybná nad Zdobnicí - 

Mlýnská

      2 194 883,00 Kč 1 097 441,50 Kč         50 -  Kč                        

18POV1

2

Obnova místní 

komunikace
       2 194 883,00 Kč 1 097 441,50 Kč      -  Kč                        

- OBEC PODBŘEZÍ 00579319

Stavební úpravy čp. 3 v 

Podbřezí, Etapa 11D - 

Stavební úpravy střechy

      3 108 902,00 Kč 1 500 000,00 Kč         81 1 350 000,00 Kč      

18POV1

1
Stavební úpravy čp. 3        3 108 902,00 Kč 1 500 000,00 Kč      1 350 000,00 Kč      1 350 000,00 Kč        

- Obec Přepychy 00275280

Oprava veřejného 

osvětlení v obci Přepychy-

Etapa II, nákup 

kontejnerů na BIO odpad

      1 395 573,60 Kč 734 473,00 Kč             69 424 200,00 Kč          

18POV1

2

Oprava veřejného 

osvětlení
       1 212 137,60 Kč 606 068,00 Kč         424 200,00 Kč          424 200,00 Kč       

18POV1

5

Nákup kontejnerů na BIO 

odpad
          183 436,00 Kč 128 405,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC LITOBOŘ 00654027

Oprava místní 

komunikace na p.č. 1659 

v k.ú. Litoboř

      1 062 031,00 Kč 531 015,00 Kč             50 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace
       1 062 031,00 Kč 531 015,00 Kč         -  Kč                        

-
OBEC 

SYROVÁTKA
00269671

Výstavba multifunkčního 

sportovního hřiště v obci 

Syrovátka

      3 068 151,00 Kč 1 500 000,00 Kč         75 1 200 000,00 Kč      

18POV1

1

Výstavba multifunkčního 

hřiště
       3 068 151,00 Kč 1 500 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        

0098

18POVU1-

0103

18POVU1-

0101

18POVU1-

0100

18POVU1-

0099

18POVU1-

0102

Stránka 18 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

- Obec Sobčice 00272108
Obnova veřejného 

osvětlení v obci Sobčice
         756 045,00 Kč 378 022,00 Kč             74 302 400,00 Kč          

18POV1

2

Obnova veřejného 

osvětlení
          756 045,00 Kč 378 022,00 Kč         302 400,00 Kč          302 400,00 Kč       

- OBEC BUKOVICE 00653675

Rekonstrukce 

vzduchotechniky ve 

školní kuchyni ZŠ a MŠ 

Bukovice

         447 700,00 Kč 223 850,00 Kč             82 200 700,00 Kč          

18POV1

1

Rekonstrukce 

vzduchotechniky ve 

školní kuchyni ZŠ a MŠ 

Bukovice

          447 700,00 Kč 223 850,00 Kč         200 700,00 Kč          200 700,00 Kč           

- Město Železnice 00272426
Udržovací práce chalupy 

čp.94
         722 047,00 Kč 350 000,00 Kč             84 315 000,00 Kč          

18POV1

3

Obnova roubené chalupy 

čp. 94
          722 047,00 Kč 350 000,00 Kč         315 000,00 Kč          315 000,00 Kč       

- Obec Malá Úpa 00656119

Oprava místních 

komunikací v obci Malá 

Úpa I. Etapa

      2 402 466,00 Kč 1 081 000,00 Kč         46 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místních 

komunikací v obci 
       2 402 466,00 Kč 1 081 000,00 Kč      -  Kč                        

- OBEC LIBŇATOV 00278084
Zlepšení občanské 

vybavenosti v Libňatově
      2 983 670,55 Kč 1 491 835,00 Kč         67 -  Kč                        

18POV1

1

Stavební úprava v MŠ - 

půdní vestavba
       2 378 846,00 Kč 1 189 423,00 Kč      -  Kč                        

18POV1

2

Obnova místní 

komunikace
          604 824,55 Kč 302 412,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC STUDNICE 00273082
Přístavba skladu nářadí k 

sokolovně
         774 060,00 Kč 380 000,00 Kč             87 342 000,00 Kč          

18POV1

1

Přístavba skladu nářadí k 

sokolovně
          774 060,00 Kč 380 000,00 Kč         342 000,00 Kč          342 000,00 Kč           

- Obec Holovousy 00271551
Stavební úpravy budovy 

ZŠ a MŠ, přístavba šaten
      4 722 843,04 Kč 1 500 000,00 Kč         72 1 200 000,00 Kč      

18POVU1-

0105

18POVU1-

0104

18POVU1-

0110

18POVU1-

0109

18POVU1-

0107

18POVU1-

0106

18POVU1-

0108

Stránka 19 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

1

Stavební úpravy budovy 

ZŠ a MŠ, přístavba šaten
       4 722 843,04 Kč 1 500 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        

- OBEC STUDNICE 00273082

Umístění radarových 

ukazatelů rychlosti v obci 

Studnice

         265 135,20 Kč 130 000,00 Kč             0 -  Kč                        

18POV1

2

Umístění radarových 

ukazatelů rychlosti 
          265 135,20 Kč 130 000,00 Kč         -  Kč                        

-
OBEC 

JENÍKOVICE
00653454

Stavební úpravy 

pohostinství č.p. 119, 

Jeníkovice - II. etapa

      2 482 078,00 Kč 1 240 000,00 Kč         71 992 000,00 Kč          

18POV1

1

Stavební úpravy - 

vybudování obytných 

prostor

       2 482 078,00 Kč 1 240 000,00 Kč      992 000,00 Kč          992 000,00 Kč           

- OBEC LEJŠOVKA 00653314
Výstavba komunikace U 

bytovky Lejšovka
      2 554 416,62 Kč 1 277 208,31 Kč         66 -  Kč                        

18POV1

2

Výstavba nové 

komunikace
       2 554 416,62 Kč 1 277 208,31 Kč      -  Kč                        

-
Městys 

Podhradí
00271951

Restaurování Božích muk 

v Podhradí
         100 151,00 Kč 50 075,00 Kč               76 50 000,00 Kč            

18POV1

3

Restaurování kulturní 

památky
          100 151,00 Kč 50 075,00 Kč           50 000,00 Kč            50 000,00 Kč          

- OBEC JAHODOV 00579297

Oprava místní 

komunikace  Jahodov-

Peklo nad Zdobnicí

      2 759 953,00 Kč 1 375 000,00 Kč         67 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace 
       2 759 953,00 Kč 1 375 000,00 Kč      -  Kč                        

-
OBEC 

MLÉKOSRBY
00269140

Prodloužení stávající 

místní komunikace v 

jihozápadní části obce 

Mlékosrby

      2 376 607,34 Kč 1 188 303,67 Kč         0 -  Kč                        

18POV1

2

Vybudování nové 

komunikace
       2 376 607,34 Kč 1 188 303,67 Kč      -  Kč                        

18POVU1-

0111

0110

18POVU1-

0115

18POVU1-

0114

18POVU1-

0113

18POVU1-

0112

18POVU1-

0116

Stránka 20 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

-
OBEC 

TĚCHLOVICE
00269697

Oprava střechy kapličky 

Panny Marie v obci 

Těchlovice

         185 000,00 Kč 92 000,00 Kč               40 -  Kč                        

18POV1

1
Oprava sakrální stavby           185 000,00 Kč 92 000,00 Kč           -  Kč                        

- OBEC HLUŠICE 00268763
Oprava sochy sv.Barbory 

a Madony
         205 332,00 Kč 102 500,00 Kč             0 -  Kč                        

18POV1

3

Oprava sochy sv.Barbory 

a Madony
          205 332,00 Kč 102 500,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC MĚNÍK 00269131

Komunikace sídliště 

Měník východ, sběrné 

místo Bydžovská Lhotka

      2 449 145,00 Kč 1 222 000,00 Kč         58 -  Kč                        

18POV1

2

Vybudování nové 

komunikace
       2 199 569,00 Kč 1 098 000,00 Kč      -  Kč                        

18POV1

5

Vybudování sběrného 

místa
          249 576,00 Kč 124 000,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC ÚHLEJOV 00272281
Rekonstrukce veřejného 

osvětlení Úhlejov
         589 000,00 Kč 294 500,00 Kč             74 235 200,00 Kč          

18POV1

2

Rekonstrukce veřejného 

osvětlení
          589 000,00 Kč 294 500,00 Kč         235 200,00 Kč          220 000,00 Kč           15 200,00 Kč          

- OBEC VŠESTARY 00269760

Oprava pomníků, 

oplocení ZŠ Všestary a 

přístavba garáže 

hasičské zbrojnice 

Rosnice

      2 209 784,22 Kč 1 104 892,11 Kč         81 993 600,00 Kč          

18POV1

1

Oprava pomníků, 

oplocení ZŠ a přístavba 

garáže

       2 209 784,22 Kč 1 104 892,11 Kč      993 600,00 Kč          970 000,00 Kč           23 600,00 Kč          

- Obec Bernartice 00277665

vybudování kryté 

autobusové zastávky 

včetně terénních úprav

         202 777,00 Kč 101 388,00 Kč             72 80 800,00 Kč            

18POV1

2

Vybudování autobusové 

zastávky 
          202 777,00 Kč 101 388,00 Kč         80 800,00 Kč            80 800,00 Kč             

18POVU1-

0119

18POVU1-

0118

18POVU1-

0117

18POVU1-

0121

18POVU1-

0122

18POVU1-

0120

Stránka 21 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

- OBEC NEPOLISY 00269212

Zlepšení stavu občanské 

vybavenosti obce 

Nepolisy

      3 094 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč         71 88 000,00 Kč            

18POV1

1

Výstavba výceúčelového 

sportovního hřiště
       1 612 000,00 Kč 785 000,00 Kč         -  Kč                        

18POV1

2

Výstavba zastávkového 

zálivu, nástupiště a 

chodníku

       1 260 000,00 Kč 605 000,00 Kč         -  Kč                        

18POV1

4

Pořízení PD pro 

odbahnění a rekonstrukci 

hrází vodní nádrže 

          222 000,00 Kč 110 000,00 Kč         88 000,00 Kč            88 000,00 Kč             

- OBEC VAL 00275484

Rekonstrukce části 

místní komunikace 

Valské doly II a zřízení 

bezdrátového místního 

rozhlasu v obci Val

      3 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč         64 -  Kč                        

18POV1

2

Rekonstrukce části místní 

komunikace a zřízení 

bezdrátového rozhlasu

       3 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč      -  Kč                        

-
Městys Velké 

Poříčí
00654451

Zlepšení občanské 

vybavenosti městyse 

Velké Poříčí-objekt 

zázemí fotbalového 

      3 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč         85 900 000,00 Kč          

18POV1

1

Vybudování zázemí 

fotbalového stadionu
       2 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč      900 000,00 Kč          900 000,00 Kč           

18POV1

3
Oprava fasády budovy ZŠ        1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč         -  Kč                        

-
Obec Bezděkov 

nad Metují
00653691

Technická a dopravní 

infrastruktura – 3. etapa 

obytné zóny Jižní čtvrť

      4 386 351,00 Kč 1 500 000,00 Kč         94 1 500 000,00 Kč      

18POV1

2

Budování nové technické 

a dopravní infrastruktury
       4 386 351,00 Kč 1 500 000,00 Kč      1 500 000,00 Kč      1 500 000,00 Kč        

-
Obec Újezd pod 

Troskami
00272299

Rekonstrukce veřejného 

osvětlení Semínova 

Lhota

      1 039 037,00 Kč 480 000,00 Kč             0 -  Kč                        

18POVU1-

0123

18POVU1-

0124

18POVU1-

0125

18POVU1-

0126

Stránka 22 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

2

Rekonstrukce veřejného 

osvětlení 
          860 395,00 Kč 400 000,00 Kč         -  Kč                        

18POV1

3

Restaurování pomníku 

padlých
          178 642,00 Kč 80 000,00 Kč           -  Kč                        

-
OBEC 

RADVANICE
00278220

Radvanice v Čechách, č. 

p. 175 - Zateplení stropu 

a oprava střechy

      2 440 204,56 Kč 1 220 102,28 Kč         70 976 000,00 Kč          

18POV1

1

Zateplení stropu a oprava 

střechy č. p. 175
       2 440 204,56 Kč 1 220 102,28 Kč      976 000,00 Kč          976 000,00 Kč       

-
Město 

Meziměstí
00272841

Revitalizace panelového 

bytového domu v 

Meziměstí - 

rekonstrukce výtahu

         992 910,00 Kč 495 000,00 Kč             90 495 000,00 Kč          

18POV1

1
Rekonstrukce výtahu           992 910,00 Kč 495 000,00 Kč         495 000,00 Kč          495 000,00 Kč           

-
OBEC BÍLÉ 

POLIČANY
00581054

Obecní dům - stavební 

úpravy čp. 99 v Bílých 

Poličanech

      9 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč         0 -  Kč                        

18POV1

1

Vybudování 

víceúčelového obecního 

domu

       9 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč      -  Kč                        

- Obec Křinice 00653608
Obecní dům čp. 176 - 

bezbariérový přístup
      3 050 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč         87 1 350 000,00 Kč      

18POV1

1

Vybudování 

bezbariérového přístupu
       3 050 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč      1 350 000,00 Kč      1 350 000,00 Kč        

- Obec Bystřice 00271420

Novostavba hasičské 

zbrojnice na pozemcích 

č. 1028/1, 1162, 100/1 a 

st. 108 v katastrálním 

území Bystřice

      4 517 536,68 Kč 1 500 000,00 Kč         75 1 200 000,00 Kč      

18POV1

1

Výstavba hasičské 

zbrojnice
       4 517 536,68 Kč 1 500 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        

18POVU1-

0129

18POVU1-

0130

18POVU1-

0131

18POVU1-

0132

18POVU1-

0127

18POVU1-

0128

Stránka 23 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

- Obec Veliš 00272337

Rekonstrukce topení a 

zateplení části  

Kulturního domu ve 

Veliši

      1 046 811,00 Kč 523 000,00 Kč             68 -  Kč                        

18POV1

1

Rekonstrukce Kulturního 

domu
       1 046 811,00 Kč 523 000,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC SVĚTÍ 00653462

Revitalizace veřejného 

prostranství "U 

Studánky"

         596 500,00 Kč 298 000,00 Kč             69 208 600,00 Kč          

18POV1

2

Revitalizace veřejného 

prostranství "U 

Studánky"

          596 500,00 Kč 298 000,00 Kč         208 600,00 Kč          208 600,00 Kč       

-
OBEC STARÉ 

BUKY
00278262

Oprava cest v Dolníkách 

ve Starých Bukách
      2 704 514,00 Kč 1 319 357,00 Kč         36 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místních 

komunikací
       2 704 514,00 Kč 1 319 357,00 Kč      -  Kč                        

- Obec Vršce 00272400

Revitalizace rybníku 

Drápal a úprava 

veřejného prostranství v 

okolí rybníka

      1 845 004,64 Kč 300 442,50 Kč             72 160 000,00 Kč          

18POV1

2

Úprava veřejného 

prostranství rybníka
          200 885,00 Kč 100 442,50 Kč         -  Kč                        

18POV1

4
Revitalizace rybníka        1 644 119,64 Kč 200 000,00 Kč         160 000,00 Kč          160 000,00 Kč       

-
Obec Podhorní 

Újezd a Vojice
00271942

Výměna svítidel 

veřejného osvětlení
      1 882 760,00 Kč 941 380,00 Kč             80 846 900,00 Kč          

18POV1

2

Výměna svítidel 

veřejného osvětlení
       1 882 760,00 Kč 941 380,00 Kč         846 900,00 Kč          846 900,00 Kč           

- OBEC STRAČOV 00269638

Obnova a údržba 

venkovské zástavby v 

obci Stračov

      2 008 090,00 Kč 1 004 045,00 Kč         50 -  Kč                        

18POV1

1

Udržovací práce na 

stavbě p.č. st. 79/2 a č.p. 

108, oprava plotu u 

hřbitova

       2 008 090,00 Kč 1 004 045,00 Kč      -  Kč                        

- Obec Nemojov 00278165
veřejné osvětlení v obci 

Nemojov
      2 577 800,00 Kč 1 271 400,00 Kč         74 1 016 800,00 Kč      

18POVU1-

0135

18POVU1-

0136

18POVU1-

0137

18POVU1-

0138

18POVU1-

0139

18POVU1-

0133

18POVU1-

0134

Stránka 24 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

2

Rekonstrukce veřejného 

osvětlení
       2 577 800,00 Kč 1 271 400,00 Kč      1 016 800,00 Kč      1 016 800,00 Kč        

-
OBEC LUKAVEC 

U HOŘIC
00271781

Lukavec u Hořic - 

rekonstrukce veřejného 

osvětlení

      3 028 300,00 Kč 1 500 000,00 Kč         68 -  Kč                        

18POV1

2

Rekonstrukce veřejného 

osvětlení
       3 028 300,00 Kč 1 500 000,00 Kč      -  Kč                        

-
OBEC 

VIDOCHOV
00272345

Novostavba 

víceúčelového hřiště
      5 018 876,00 Kč 1 500 000,00 Kč         85 1 350 000,00 Kč      

18POV1

1

Vybudování 

víceúčelového hřiště
       5 018 876,00 Kč 1 500 000,00 Kč      1 350 000,00 Kč      1 350 000,00 Kč        

-
Obec Cerekvice 

nad Bystřicí
00271438

Snížení energetické 

náročnosti památkově 

chráněné budovy 

Základní školy v 

Cerekvici nad Bystřicí 

    17 199 315,34 Kč 1 500 000,00 Kč         72 1 200 000,00 Kč      

18POV1

1

Snížení energetické 

náročnosti památkově 

chráněné budovy

     17 199 315,34 Kč 1 500 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        

- OBEC JASENNÁ 00272736

Úprava veřejného 

prostranství p.č. 602 a 

příjezdová komunikace k 

bytovému domu čp. 301 

v Jasenné

      1 999 990,00 Kč 999 000,00 Kč             40 -  Kč                        

18POV1

2

Úprava a zpevnění 

veřejného prostranství a 

zpevnění příjezdové 

komunikace

       1 999 990,00 Kč 999 000,00 Kč         -  Kč                        

- Obec Chleny 00274917
Opravy místních 

komunikací
      1 610 667,00 Kč 805 000,00 Kč             40 -  Kč                        

18POV1

2

Opravy místních 

komunikací
       1 610 667,00 Kč 805 000,00 Kč         -  Kč                        

- OBEC ŠONOV 00273112
Revitalizace obecního 

sálu
      1 068 425,16 Kč 534 212,58 Kč             70 427 200,00 Kč          

18POVU1-

0141

18POVU1-

0142

18POVU1-

0143

18POVU1-

0144

18POVU1-

0145

0139

18POVU1-

0140

Stránka 25 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

1

Stavební úpravy, 

dovybavení interiéru a 

elektroinstalace obecního 

sálu

       1 068 425,16 Kč 534 212,58 Kč         427 200,00 Kč          427 200,00 Kč           

- OBEC DOBRÉ 00274861

Oprava místních 

komunikací v obvodu 

obce Dobré

         849 311,00 Kč 400 000,00 Kč             50 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místních 

komunikací 
          849 311,00 Kč 400 000,00 Kč         -  Kč                        

-
Obec Synkov-

Slemeno
00579289

Rekonstrukce místní 

komunikace Synkov
      3 500 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč         84 1 350 000,00 Kč      

18POV1

2

Rekonstrukce místní 

komunikace
       3 500 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč      1 350 000,00 Kč      1 350 000,00 Kč        

-
MĚSTYS NOVÝ 

HRÁDEK
00272884

Hravá zahrada Mateřské 

školy Nový Hrádek
      1 238 625,00 Kč 619 312,00 Kč             81 557 100,00 Kč          

18POV1

1

Kompletní rekonstrukce 

zahrady MŠ
       1 238 625,00 Kč 619 312,00 Kč         557 100,00 Kč          557 100,00 Kč           

- Obec Holín 00271543
Holín - obnova stávající 

vodní nádrže
         399 368,20 Kč 200 000,00 Kč             72 160 000,00 Kč          

18POV1

4
Obnova vodní nádrže           399 368,20 Kč 200 000,00 Kč         160 000,00 Kč          160 000,00 Kč       

-
OBEC 

BOHARYNĚ
00268640

Obnova stávající vodní 

nádrže v části obce 

Trnava

      1 161 285,67 Kč 200 000,00 Kč             78 160 000,00 Kč          

18POV1

4
Obnova vodní nádrže        1 161 285,67 Kč 200 000,00 Kč         160 000,00 Kč          160 000,00 Kč       

- OBEC TŘEBEŠOV 00579262

Komunikace a chodníky 

podél silnice III/3211 a 

32011

      3 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč         76 1 200 000,00 Kč      

18POV1

2

Výstavba komunikace a 

chodníků
       3 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        

- Město Stárkov 00273066

Vestavba sociálního 

zařízení do suterénu ZŠ 

Stárkov

      1 571 688,82 Kč 785 844,41 Kč             71 628 000,00 Kč          

18POVU1-

0147

18POVU1-

0148

18POVU1-

0149

18POVU1-

0150

18POVU1-

0151

18POVU1-

0152

0145

18POVU1-

0146

Stránka 26 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

1

Vestavba nového 

sociálního zařízení v 

suterénu stávající ZŠ

       1 571 688,82 Kč 785 844,41 Kč         628 000,00 Kč          628 000,00 Kč           

- Obec Obědovice 00653471
Obědovice - oprava 

chodníků - úsek 1, úsek 2
      3 256 499,10 Kč 1 500 000,00 Kč         40 -  Kč                        

18POV1

2
Oprava chodníků        3 256 499,10 Kč 1 500 000,00 Kč      -  Kč                        

- OBEC LIČNO 00275069
Výstavba parkoviště a 

chodníků
      1 439 827,00 Kč 718 000,00 Kč             69 502 600,00 Kč          

18POV1

2

Výstavba parkoviště a 

chodníků
       1 439 827,00 Kč 718 000,00 Kč         502 600,00 Kč          470 000,00 Kč           32 600,00 Kč          

- OBEC OHNIŠOV 00275160
Rekonstrukce chodníku 

II. fáze Ohnišov
         893 165,31 Kč 446 582,00 Kč             46 -  Kč                        

18POV1

2
Rekonstrukce chodníku           893 165,31 Kč 446 582,00 Kč         -  Kč                        

-
OBEC DOLNÍ 

LOCHOV
00578312

Oprava komunikace, 

chodníků a výsadba 

zeleně v Dolním Lochově

         628 996,00 Kč 314 000,00 Kč             67 -  Kč                        

18POV1

2

Oprava komunikace, 

chodníků a výsadba 

zeleně

          628 996,00 Kč 314 000,00 Kč         -  Kč                        

-
Obec Lhoty u 

Potštejna
00275042 Rekonstrukce mostu       1 750 726,00 Kč 875 000,00 Kč             74 700 000,00 Kč          

18POV1

2
Rekonstrukce mostu        1 750 726,00 Kč 875 000,00 Kč         700 000,00 Kč          700 000,00 Kč           

- OBEC KOCBEŘE 00278009

Obnova varhan v kostele 

sv. Floriána v obci 

Kocbeře

         120 395,00 Kč 60 000,00 Kč               90 60 000,00 Kč            

18POV1

3
Obnova varhan           120 395,00 Kč 60 000,00 Kč           60 000,00 Kč            60 000,00 Kč          

- Obec Střevač 00272175
Chodník podél silnice 

II/501 v obci Střevač
      3 025 288,97 Kč 1 500 000,00 Kč         78 1 200 000,00 Kč      

18POVU1-

0153

18POVU1-

0155

18POVU1-

0156

18POVU1-

0157

18POVU1-

0158

18POVU1-

0159

18POVU1-

0154

0152

Stránka 27 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

18POV1

2
Vybudování chodníku        3 025 288,97 Kč 1 500 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč      1 200 000,00 Kč        

- Obec Velichovky 00273155
Větrání kuchyně - MŠ 

Velichovky
      1 490 067,00 Kč 733 000,00 Kč             47 -  Kč                        

18POV1

1
Větrání kuchyně v MŠ           402 000,00 Kč           200 000,00 Kč -  Kč                        

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace
          986 064,00 Kč           482 000,00 Kč -  Kč                        

18POV1

3

Revitalizace dřevěného 

kříže
          102 003,00 Kč 51 000,00 Kč           -  Kč                        

- Obec Blešno 45978638
Rekonstrukce chodníků – 

Obec Blešno
         769 441,00 Kč 384 720,50 Kč             82 345 600,00 Kč          

18POV1

2
Rekonstrukce chodníků           769 441,00 Kč 384 720,50 Kč         345 600,00 Kč          345 600,00 Kč       

-
Městys Mladé 

Buky
00278149

Mladé Buky, Lávka přes 

Úpu v ř.km 54,85
      2 122 819,85 Kč 1 050 000,00 Kč         66 -  Kč                        

18POV1

2
Rekonstrukce lávky        2 122 819,85 Kč 1 050 000,00 Kč      -  Kč                        

- Obec Vitiněves 00272361

Rekonstrukce místních 

komunikací v obci 

Vitiněves- Etapa 1

      5 777 076,00 Kč 1 500 000,00 Kč         60 -  Kč                        

18POV1

2

Rekonstrukce místních 

komunikací v obci 

Vitiněves- Etapa 1

       5 777 076,00 Kč 1 500 000,00 Kč      -  Kč                        

-
Městys Mladé 

Buky
00278149

Projekt revitalizace 

zeleně v historické části 

Mladých Buků-Sadové 

úpravy hřbitova

      1 611 702,20 Kč 800 000,00 Kč             0 -  Kč                        

18POV1

1

Komplexní revitalizace 

hřbitova
       1 611 702,20 Kč 800 000,00 Kč         -  Kč                        

18POVU1-

0160

18POVU1-

0161

18POVU1-

0162

18POVU1-

0163

18POVU1-

0164

0159

Stránka 28 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

- Obec Pohoří 00275263 Dětské hřiště Pohoří          760 546,00 Kč 380 273,00 Kč             85 342 000,00 Kč          

18POV1

1

Vybudování dětského 

hřiště
          760 546,00 Kč 380 273,00 Kč         342 000,00 Kč          342 000,00 Kč           

-
OBEC 

KOHOUTOV
00278017

Výstavba  autobusových  

čekáren   Kohoutov- 

křižovatka  a  Kohoutov-  

Kladruby

         191 989,00 Kč 94 000,00 Kč               85 84 600,00 Kč            

18POV1

1

Výstavba autobusových 

čekáren
          191 989,00 Kč 94 000,00 Kč           84 600,00 Kč            84 600,00 Kč             

- Obec Pohoří 00275263

Podmiňující 

infrastruktura k 

multifunkčnímu 

sportovišti a dětskému 

      3 280 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč         0 -  Kč                        

18POV1

2

Vybudování komunikace, 

chodníků, vč. sítí 

technické infrastruktury k 

víceúčelovému 

       3 280 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč      -  Kč                        

- OBEC LUPENICE 00579114

Oprava vnějších omítek 

na budově Obecního 

úřadu v Lupenici

      1 434 997,00 Kč 717 498,00 Kč             50 -  Kč                        

18POV1

1

Oprava vnějších omítek 

na budově Obecního 

úřadu v Lupenici

       1 434 997,00 Kč 717 498,00 Kč         -  Kč                        

-
Obec Zlatá 

Olešnice
00278483

Oprava místní 

komunikace
         385 566,27 Kč 192 000,00 Kč             80 172 800,00 Kč          

18POV1

2

Oprava místní 

komunikace
          385 566,27 Kč 192 000,00 Kč         172 800,00 Kč          172 800,00 Kč           

-
Obec Čermná 

nad Orlicí
00274798

Rekonstrukce veřejného 

osvětlení a komunikací v 

místní části Číčová

      3 300 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč         0 -  Kč                        

18POV1

2

Rekonstrukce osvětlení a 

místní komunikace
       3 300 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč      -  Kč                        

18POVU1-

0165

18POVU1-

0166

18POVU1-

0167

18POVU1-

0168

18POVU1-

0169

18POVU1-

0170

Stránka 29 z 30



Příloha č. 1

Kód žádosti
Kód 

účelu
Název žadatele IČO Název projektu/Účel

Výdaje celkem za 

projekt
Výdaje účelu

Požadavek na dotaci - 

celkem

Požadavek na 

dotaci - účel

Celkem % 

za žádost

Doporučená dotace 

na žádost
Doporučeno účel Investice Neinvestice

18POVU1 Program obnovy venkova

-
OBEC HORNÍ 

OLEŠNICE
00277886

Snížení energetické 

náročnosti budovy čp.11 

v Horní Olešnici

      4 119 596,15 Kč 1 500 000,00 Kč         64 -  Kč                        

18POV1

1

Zateplení a změna 

vytápění budovy čp.11 
       4 119 596,15 Kč 1 500 000,00 Kč      -  Kč                        

-

OBEC 

HEJTMÁNKOVIC

E

00653594
Vybudování 

víceúčelového hřiště
      2 349 376,00 Kč 1 174 688,00 Kč         91 1 174 000,00 Kč      

18POV1

1

Vybudování 

víceúčelového hřiště
       2 349 376,00 Kč 1 174 688,00 Kč      1 174 000,00 Kč      1 174 000,00 Kč        

133 020 760,19 Kč     56 938 800,00 Kč    56 938 800,00 Kč    47 458 800,00 Kč     9 480 000,00 Kč    

18POVU1-

0171

18POVU1-

0172

Stránka 30 z 30


